Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

[MpenckypaHT

KIA RAV4 Plug-in Hybrid Lena ot 01.01.2025

KysoB AsuraTtenb un Kysos

BHEAOPOXHMK 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (MonHbiti npusog) (136

kW)

BHEAOPOXHIIK 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (MonHbili npuBog) (136
kW)

BHEAOPOXHIK 2.5 Hybrid Dynamic Force e-CVT (MonHbI npusog) (136

kW)

*module_dpackage | pdf_price_disclaimer*
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Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

ANHaMmueckme xapakTepucTmnkm

ABUrATE/Ib 1 KOPOBKA MEPEAAY
KnanaHHbIli MexaHn3M
MakcrmansHas cKopocTb (KM/Y)
PASMEPbI

LnpuHa (Mm)

KonecHas 6a3a (MMm)

Konnuectso cngeHnii

AnnHa (Mm)

BbicoTa (MMm)

3KO/TIOr'MYECKUE NMOKA3ATENN

Pacxoz TOn/IMBa MUH. — KOMBUHUPOBaHHbIM no WLTP
(n/100 km)

O6wwmin Bbibpoc CO, (WLTP)

YpoBeHb LyMa npoesxatoLero asTomobuns (dB(A))
YpoBeHb LyMa HenoABuXHOro aBTomobuns (dB(A))
ABWUTATENb

Yncno uMAnHApPoB

CucTema BnpbIcKa TOMNMBa

O6bem (cm3)

MaKCManbHbIA KPYTALLUMIA MOMEHT (HM NMpu 06/MUH)

Makc. MOLLHOCTb ABUraTesia BHyTPeHHEero cropaHus (.

c. DIN@)

MaKC. MOLLHOCTb ABUraTensi BHyTPeHHero cropaHus
(BT npu 06/MUH)

KoadppuumeHT oxatuns

2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (MOJIHbI MPNBOA) (136 KW)
16-Valve DOHC, VVT-iE (Intake), VVT-i (Exhaust)
180
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbINA NMPUBOA) (136 KW)
1855
2690
5
4600
1685
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIV MPUBOA) (136 KW)

1

22
64.0
70.0
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIV MPUBOA) (136 KW)
4-cylinder,in-line
Fuel injection
2487
227/3200-3700

185

136/6000

14.01:1



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

AHaMmueckme xapakTepuctTmnkm

ABUTATE/1b 2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (MOJIHbI MPNBOA) (136 KW)
AKKYMYNAaTOp rmépuaHoro asToMobunsa: EMkocts A-y 51

(vachbl)

MepesHWIi 3nekTPOMOTOP: MakcMManbHast MOLLIHOCTb 134

(kBT)

MepeHWi anekTPoMoTop: MakCMManbHbIN KPYTALLWIA 270

MOMEHT (HM)

O6LLas MOLLHOCTb rMbpNAHON cucTeMbl (KBT) 225

O6LLas MOLLHOCTb rMbpunaHo cucteMsl (1. . (DIN)) 306

MepeaHW anekTpoMoTop: MakcmansHoe 403

HanpsxeHue (B)

AKKyMynaTop rubpuaHoro asTomobuns: Tun UF261591TA

MakcrmanbHasg MoLHOCTb (1. ¢. DIN) 306

Suurim v8imsus (kW/p/min) 136

KOPOBKA NEPEAAY 2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (MOJIHbI MPNBOA) (136 KW)
Tun Kopobkn nepepay CVT

MpuBog 4WD

ANHAMUNYECKUE XAPAKTEPNCTUKA 2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIA NMPMBOA) (136 KW)
Pa3roH 0-100 km/4 (cekyHAbI) 6

KoappuumeHT noboBOro conpoTrBaeHNs 0.328

NOABECKA 2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIIA NMPMBOA) (136 KW)
MepesHsis nojsecka Macpherson strut

3afHsAs nozBecka Double wishbone

TOPMO3A 2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbI/ MPUBOA) (136 KW)

MepeaHue Topmo3a Ventilated disc 1-cylinder



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

AHaMmueckme xapakTepuctTmnkm

TOPMO3A

3aAHve TopMo3a

LUNHbI N KOJTECA

MUWHUMaNbHbIA KNacc TONIMBHOM 3KOHOMUYHOCTH
MWHVManbHbI Knacc cuenneHns Ha MOKpoU gopore
MWHMManbHbIA yPOBEHb LLIYMa KayeHus

BEC

MonHas macca — obuas (Kr)

CHapsaxxeHHasa macca (Kr)

Macca bykcrpyemoro npuuena ¢ TopMo3amu (Kr)
Macca 6ykcupyemoro npuuena 6e3 TopMo30B (Kr)
FPY30MNOABEMHOCTb

O6bem rpysa (M%)

FTABAPUTbI CAJTIOHA

LLnpwHa canoHa (Mm)

BblCcOTa canoHa (Mm)

2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (MOJIHbI MPNBOA) (136 KW)
Ventilated disc 1-cylinder
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NOJIHbIA NMPMBOA) (136 KW)
C
C
71
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIA NMPUBOA) (136 KW)
2510
1910-1980
1400
750
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIA NMPUBOA) (136 KW)
0.5
2.5 HYBRID DYNAMIC FORCE E-CVT (NMOJIHbIA NMPUBOA) (136 KW)
1515
1210



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

AKCECCYAPbBI

MaHopamHas KpbiLua

LBETA

Pure White

Zircon Silver

Metallic Grey

Attitude Black

Emotional Red 2

Dark Blue

Bi-tone Ash Grey (1G3/218)
Bi-tone Zircon Silver (1D6/218)
Bi-tone Dark Blue (8X8/218)
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/218)
Platinum Pearl White

Bi-tone Platinum Pearl White (089/218)

CnaeHbs 13 yepHo koxu 1 Alcantara (FA20)

KoxaHble cnfeHbs, YyepHble (LA20)

YepHble neppoprpoBaHHble 3aMLueBble cnjeHbs GR SPORT v3 cnHTeTuyeckon Koxu (EF20)

KY30B
JlerkocnnaeHble guckm 18" (225/60R18)
KomnnekT Ans peMoHTa LWVHbI

Cucrema npeaynpexaeHna o AaBNeHUN B LUNHaX

CBeTognoaHble dapbl bavKHero n sansHero ceeta (Bi-LED) npoXeKTOpHOro T1na co CBeTOANOAHBIMUN MOAYNSMU AHEBHbIX

XOZO0BbIX OTHel

ABTOMaTMYeckas KoppeKuna nonoXxeHna q)ap

KoA
PR
KoA
040
1D6
1G3
218
3U5
8X8
2Qz
2QY
2RA
25C
089
2PS
KoA
FA20
LA20
EF20
KoA
182121
182123
182124

182125

182126

EXECUTIVE
EXECUTIVE
0€
650 €
650 €
650 €
950 €
650 €

950 €

EXECUTIVE
[ ]

EXECUTIVE
[ ]
[

PREMIUM
1280€
PREMIUM

650 €
650 €
650 €

950 €
PREMIUM

PREMIUM

GR SPORT

GR SPORT

650 €
650 €
650 €
950 €
950 €
GR SPORT

[ J
GR SPORT



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

KY30B

ConpoBoxjeHre CBETOM 0 ABepu

Ouuctutenn dap

CBeToAMOAHbIE NepejHne NPOTUBOTYMaHHble dapbl
CBeTogMoAHble 3aaHMe dapbl

CBeTOANOAHbIN BbICOKUIA CTOM-CUTHAN
SneKkTpuyeckme ckaagHble 60KOBbIe 3epkana Nnog LiBeT Ky30Ba C 060rpeBomM
MogacBeTka 30HbI ABepeli Ha 6OKOBbIX 3epKanax
PelinnHrn Ha kpbie

3agHuii cnonep

ToHVpoOBaHHOE CTeK/0

AHTEHHa «aKynuii NNaBHUK»

/1BOViHbIE BbIX/I0MHbIE TPYObI

3apsgHble kabenu: AN cTaHAapTHOW 6bITOBOM po3eTky 1 ¢ pasbeMoM Tuna Il (Mennekes)

CymKa Ans xpaHeHWs 3apsgHoro kabens
JlerkocnnaeHble guckm 19" (235/55R19)

JBYXUBETHBIN Ky30B

Ocobble 3neMeHThI Ky30Ba GR SPORT

GR SPORT noaBecka

SneKTpuyeckas oTKPbIBAOLLAACA NaHOPaMHas KpbILLa
CAJTIOH

Cnctema NoACBETKM NPW Nnocagke

OcBelLLeHMe HMXXHel YacTu canoHa

lonybas noaceeTka Ha nepeAHMX NOACTakaHHMKax

I'ony6a;| noAcBeTKa OTKPbITOro /10TKa

KoA
182127
182128
182129
182130
182131
182132
182133
182134
182135
182136
182137
182138
182139
182140
182122
182141
182143
182144
182142
KoA
182145
182146
182147
182148

EXECUTIVE

EXECUTIVE
[

PREMIUM

PREMIUM
[ ]

GR SPORT

[ ]
GR SPORT



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

CAJIOH

MepeaHsa posetka 12 B

Po3eTka 12 B B 6araxxHoM oTaeneHumm

Po3eTka 220 B B 6araxxHOM oTAeneHnn

MogzcBeTka 6araxxHoro otaeneHns

YepHbIli NOTONOK

TeKCTUAbHbIE KOBPUKM

BoanTenbckuii 1 NaccaxpeKmnin CoMHLE3aLLMUTHbIE KO3bIPbKYM C 3epKasioM 1 MOACBETKOMN
MNepegHve 1 3agHVe BepXH/Ee AOMONHUTENbHbIE PYYKN

Ocobble 3nemeHThl canoHa GR SPORT

CUAEHDBA

O6uBKa cnpeHnin: YepHas Alcantara n koxa

CraeHbe BOANTENA C 31eKTPUYECKO PErynnpoBKOM Mo BbiCOTe
Perynnpyemoe no ropnsoHTanu cnjeHbe BOANTeNs

BoauTtenbckoe cnfeHbe C 31eKTPUYeCcKo peryinpoBKoi HakioHa
MosAcCHNYHasA onopa ¢ 31eKTPUYECKON PErynInpoBKOon 418 BOAUTENbCKOro CUAeHbS
Mogorpes nepeAHNX CUAEHWN

Mogorpes 3afHNX CUAEHWIA

OTKMAHbIE 3a4HNe CUAEeHbS

PasgenbHble cknagHble 3agHne cnaeHbs 60:40

3aAHMIN NOANOKOTHUK

OTgenka CMAeHWI: YepHas Koxa

Maccaxumpa cngeHbe C 31eKTPUYeCKol perynnpoBKOi BeICOTbI

MNepesHee naccaxmpckoe cUAeHbe C INeKTPUYECKUM CABUXHBIM MeXaHU3MOM

3ﬂeKTpI/Ib|eCKaﬂ perynmpoBka HaknoHa nepegHero naccaXXmnpckoro cnaeHba

KoA
182149
182150
182151
182152
182153
182154
182155
182156
182157
KoA
182184
182187
182189
182191
182193
182195
182196
182198
182199
182200
182185
182188
182190
182192

EXECUTIVE
[ ]

EXECUTIVE

PREMIUM
[ ]

PREMIUM

GR SPORT
[ ]

[ ]
GR SPORT



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

CUAEHDBA

MamATb HacTpoek BOAMTENBCKOrO CUAEHbBS

BeHTunaums nepesHNX cnpeHunin

YepHble nepdoprpoBaHHble 3amLueBble cugeHbst GR SPORT 13 cMHTETUYECKON KOXN
KOM®OPT

ABTOMAaTUYECKUI KOHAMLIMOHEDP Ha /Be 30HbI

CrcTema KOHAVLIMOHVPOBAaHNS BO34yXa C ANCTAaHLMOHHBIM yripaBaeHem

PYHKLMNSA ANCTAHLMOHHOIO 3aNMpaHnsa 1 OTNPaHnsa aseperi

ANCcTaHUMOHHOe BKItOYeHMe/BbIKNOYeH e aBapUiHbIX OrHei

3aAHne BEHTUNALMOHHbIE peLLeTKn

KoxaHblIli pynb

Moporpes pyns

PerynnpoBka BbICOTbI 1 HAK/I0Ha pyNs

NHTennekTyanbHasa cuctema A0CTyna B aBTOMOOWAb 1 3anycka ABuraTens
LleHTpanbHbI 3aMOK C ANCTAHLMOHHbIM yrpaBieHem

ABTOMaTMYecKas 6J10KMPOBKa ABEpeit C AaTUYMKOM CKOPOCTH

dnekTpuyeckas baraxHas gsepb

BecnposogHoe 3apszHOe yCTPOICTBO 419 MOBUIBLHOrO TenedoHa
SNeKTPOXpoMaTHyecKoe 3epKaso 3ajHero Buja

Jatunk poxaa

JaTunk ocBeLeHHOCTH

NHTennekTyanbHble nepeAHve NapKoBOYHbIE AaTUMKKN C aBTOMATUYECKMM TOPMOXEHMEM
NHTennekTyasbHble 3ajH1E NapKoBOYHbIE AAaTUUKN C aBTOMaTNYeCckIM TOPMOXEHNEM
SNeKTPOHHbIA CTOAHOYHbI TOPMO3

CTeknonogbeMHNKM Ha nepegHnX n 3agHNX okHax

KoA
182194
182197
182186
KoA
182158
182159
182160
182161
182162
182163
182164
182165
182167
182168
182169
182170
182171
182172
182173
182174
182175
182176
182177
182178

EXECUTIVE

EXECUTIVE

PREMIUM
[ ]
[

PREMIUM

GR SPORT
[ ]

[ J
GR SPORT



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

KOM®OPT

3almTa OT 3aeAaHus SNEeKTPUYECKMX CTek1onogbeMHUKOB

3]'IeKTpI/I‘—IeCKVIe cTeknonogbeMHUKN C ¢yHK|.|,|/|e|7| ABTOMaTN4YeCKOoro nogHnMMaHma 1 onyckaHUA Ha BCeEX YeTbIpexX OKHax

AHTNOGNEAeHNTENb 1060BOrO CTeKNa

Mogorpes conn cTekN0oMbIBaTeNs

MpeaynpexgaeHne 06 ypoBHe XNAKOCTA B CTEKIOOMbIBaTeNe
JlenecTkoBble Nepek/yaTeNny nepesay

MYNbTUMEAVA N NH®OPMALUA

Toyota Smart Connect

MynbTuMeaniiHbIA gucnneld 10,5"

O6nayHasn HaBurauus

NHTerpauma mobunbHoro TenepoHa (Apple CarPlay & Android Auto)
Undposoe pagmo (DAB)+

6 AMHaMNKOB

Pa3bem USB (5)

Cuctema rpomkoi cessu Bluetooth®

SKpaH Kamepbl 3a4Hero Buja (¢ nogckaskamm)

LiBeTHOM MHPOPMaLMOHHbIV 3KpaH TFT 12,3"

Toyota Smart Connect+

Cncrema HaBuraumm

Ayanocuctema JBL Premium Sound, 9 anHamumkos

MOHUTOP NaHOpPaMHOro BMAA

LiBeTHas nHanKaumsa Ha nobosom ctekne (HUD)

MoakntoveHHble cnyx6bl MyToyota (ycnyra npefoctaBasieTcs no noanucke, npobHas Bepcms Ha 10 neT — 6ecnnaTHO)

KoA
182179
182180
182181
182182
182183
182166
Koa
182208
182210
182211
182213
182215
182216
182218
182219
182220
182221
182209
182212
182217
182222
182223
182214

EXECUTIVE
[ ]
[ J
[ J
[ ]
[ ]

EXECUTIVE

PREMIUM
[ ]

PREMIUM

GR SPORT
[ ]
[ J
[ J
[ ]
[
[
GR SPORT



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

BE3OINACHOCTb

AHTM610KMpPOBOYHas cucTema (ABS) € ycTPOMCTBOM 31€KTPOHHOr0 pacnpegeneHns TopMmosHoro ycunus (EBD) n ycunutenem

TopMmo3a (BA)

CBeToBas CUrHanN3aLus 3KCTPEHHOMO TOPMOXEHNS

Cuctema kypcosoli yctoumsocTtu (VSC)

CnctemMa nomMoLy Npu TporaHum Ha nogbeme (HAC)
KoHTposb 3a packaumBaHumem npuyena (TSC)
MpepynpexaeHne o HeAOCTaTOUYHOM BHUMAaHUW BOAUTENS
HanomuHaHmne o0 HeMpUCTEerHyTbIX peMHAX 6€30MacHOCTY Crepean 1 c3agn
[JeTckunin 3aMoK

Nmmobunaiizep

MoHuTOp cnenbix 30H 063opa (BSM)

MpeaynpexaeHne o nonepevyHom ABrxeHun csagm (RTCA)
CrcTema 3KCTPeHHOro pearnposaHus npu asapusx eCall
MNepegHve noayLwikn 6esonacHocTn SRS

MNepegHve 6okoBble NoAyLLIKM 6e3onacHocTK SRS
Moaywkn-wtopkn SRS (cnepean n c3agn)

BogunTenbckas kKoneHHas nogyluka 6esonacHocTu SRS
BbikntouaTenb nogyLky 6e30nacHOCTV nepegHero naccaxmpa
HaTtsxutenn n orpaHnyunTenn ycmunms

Kpennenus ISOFIX

YaepxXaHve topmosa (BH)

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTtema npegynpexgeHuns ctonkHoseHu (PCS) ¢ yHKLMen 06Hapy>XeHWs NeLexo0B 1 Be0CUNeaNcToB

NHTennekTyanbHbI aAanTUBHbIV Kpyn3-KOHTpoAb (IACC)

MpeaynpexaeHune o cxoge ¢ nonockl (LDA) ¢ koppekumeit kypca 1 GyHKUMeRn npeaynpexaeHs 0 packaynBaHuy aBToMobumAs

KoA
182224

182225
182226
182227
182228
182230
182231
182232
182233
182235
182236
182237
182238
182239
182240
182241
182242
182243
182244
182229
KoA
182245
182246
182247

EXECUTIVE

[ ]
EXECUTIVE
[ ]

[ J

PREMIUM

[ ]
PREMIUM
[ ]

[

GR SPORT

[ ]

GR SPORT
[
[ J

10



Toyota RAV4 PLUG-IN HYBRID

KomnnekTayns

TOYOTA SAFETY SENSE:

Cncrema yaepxkaHus Nonockl AsvxeHns (LTA)
ABTOMATUYECKNIA AanbHWIA cBeT (AHB)

CncrtemMa HanoMMHAHWA O AOPOXHbIX 3HaKax (RSA)
CrcTema npeAoTBpaLLeHNs CTONKHOBEHMIR Ha nepekpecTtkax (ICM)
SKCTpeHHas Koppekums Kypca

MpeaynpexgaeHne o BCTPEYHOM aBToMobuMe
XPAHEHUE

OTgenenvie gns nepyaTok

OTaeneHne B LLeHTPaNbHON KOHCONN
MOoANOKOTHMK Ha LieHTPaNbHOM KOHCONN
MoacTakaHHWUKM criepean 1 csaan

Kprouku ansa ogexabl 3afHNX Naccaxupos (2)
KapMaHbl Ha ClMHKax nepeaHnX cCMaeHni

CknagHas KpbILLUKa 6araxHoro oTaeneHusa

KoA
182248
182249
182250
182251
182252
182253
Koa
182201
182202
182203
182204
182205
182206
182207

EXECUTIVE
[ ]

EXECUTIVE
[ J

PREMIUM
[ ]

[ ]
PREMIUM

GR SPORT

GR SPORT
[ J

1"
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